

辅料开票通知单

通知日期: 2025-10-29

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行101074010400019293					通 知 单 编 号	付款方式: 转开发票 转开工厂: 连云港宏美服饰有限公司 25FKPTZ0120101022		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不 含 税 金 额		税 率	税 额
吊牌		长55*宽50mm, 印字cintura ajustable	张	10,336.00	0.10619485	1,097.63		13%	142.69
吊牌		防沾色吊牌	张	5,010.00	0.13716766	687.21		13%	89.34
吊牌		防沾色吊牌	张	2,635.00	0.13716888	361.44		13%	46.99
吊牌		防沾色吊牌	张	1,065.00	0.13717371	146.09		13%	18.99
吊牌		防沾色吊牌	张	4,093.00	0.17168092	702.69		13%	91.34
吊牌		防沾色吊牌	张	10,027.00	0.17168046	1,721.44		13%	223.79
合计:				33,166.00		¥ 4716.5000			¥ 613.1400
价税合计 (大写)		伍仟叁佰贰拾玖元陆角肆分				(小写) ¥ 5329.6400			
销 货 单 位	名 称:上海沛珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL250690116		

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单

通知日期: 2025-10-29

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：连云港宏美服饰有限公司 25FKPTZ0120101022		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不含税金额	税率	税 额	
吊牌		防沾色吊牌	张	14,709.00	0.17168128	2,525.26	13%	328.29	
吊牌		防沾色吊牌	张	11,629.00	0.171682	1,996.49	13%	259.55	
吊牌		防沾色吊牌	张	4,398.00	0.17168486	755.07	13%	98.15	
吊牌		防沾色吊牌	张	2,333.00	0.17168453	400.54	13%	52.07	
吊牌		款号吊牌	张	1,061.00	0.16282752	172.76	13%	22.46	
吊牌		款号吊牌	张	6,890.00	0.16282874	1,121.89	13%	145.85	
吊牌		款号吊牌	张	2,864.00	0.16282821	466.34	13%	60.63	
吊牌		款号吊牌	张	23,582.00	0.1628314	3,839.89	13%	499.18	
合计:				67,466.00		¥ 11278.2400		¥ 1466.1800	
价税合计（大写）		壹万捌仟零柒拾肆元零陆分				（小写）¥ 18074.0600			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL250690116		

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单

通知日期: 2025-10-29

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：连云港宏美服饰有限公司 25FKPTZ0120101022		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不含税金额	税率	税 额	
吊牌		款号吊牌	张	26,399.00	0.16283155	4,298.59	13%	558.83	
吊牌		款号吊牌	张	28,218.00	0.16283294	4,594.82	13%	597.32	
吊牌		款号吊牌	张	6,942.00	0.16283348	1,130.39	13%	146.95	
吊牌		款号吊牌	张	3,682.00	0.1628327	599.55	13%	77.95	
吊牌		款号吊牌	张	824.00	0.16283981	134.18	13%	17.44	
吊牌		款号吊牌	张	1,411.00	0.22477675	317.16	13%	41.23	
吊牌		款号吊牌	张	1,936.00	0.22477789	435.17	13%	56.57	
吊牌		款号吊牌	张	4,965.00	0.22477744	1,116.02	13%	145.09	
合计:				74,377.00		¥ 12625.8800		¥ 1641.3800	
价税合计（大写）		叁万贰仟叁佰肆拾壹元叁角贰分				（小写）¥ 32341.3200			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL250690116		

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单

通知日期: 2025-10-29

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：连云港宏美服饰有限公司 25FKPTZ0120101022							
	货物或应税劳务名称						规格型号		单位	数量	单价	不含税金额	税率	税 额
	吊牌						款号吊牌		张	4,166.00	0.22477916	936.43	13%	121.74
	吊牌						款号吊牌		张	4,068.00	0.22478122	914.41	13%	118.87
吊牌					款号吊牌		张	1,159.00	0.22477998	260.52	13%	33.87		
合计:								9,393.00			¥ 2111.3600			¥ 274.4800
价税合计（大写）					叁万肆仟柒佰贰拾柒元壹角陆分					（小写）¥ 34727.1600				
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL250690116							

开票人: 杨嘉颖